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Założyliśmy białe fartuchy
4 grudnia 2014 roku wyjechaliśmy na wycieczkę edukacyjną do Wrocławia. Podróż minęła nam szybko i nawet nie staliśmy w
korkach. Około godziny 10:00 weszliśmy do Humanitarium. Najpierw podzielono nas na dwie grupy i oznaczono niebieskimi lub
czerwonymi serduszkami. Jedna z nich na początku udała się do labiryntu, w którym oglądaliśmy różne doświadczenia fizyczne.
Na jednym z nich próbowano oszukać grawitację. Jednak najbardziej podobało nam się to doświadczenie, które dotyczyło
temperatury ciała człowieka. Wszystko notowała kamera i zaznaczała różnymi kolorami. Bardzo ciekawe też okazały się
doświadczenia z optyki. Było ich wiele. Wszyscy najbardziej czekaliśmy na wcześniej zapowiadaną sekcję serca. Założyliśmy
białe fartuchy i jednorazowe rękawiczki. Serce pochodziło od zdrowej świni, która była przebadana przez weterynarza. Nasza
grupa okazała się odważna i silna, ponieważ podczas preparowania wypływały skrzepy krwi i nikt z nas nie zemdlał. Zajęcia
prowadzone były w języku angielskim. Pani zadawała  wiele pytań o budowę serca i dobrze sobie poradziliśmy z odpowiedziami.
Byliśmy zadowoleni, ponieważ po raz pierwszy w życiu trzymaliśmy w rękach skalpel. Wycieczka do Humanitarium była bardzo
ciekawa może dzięki niej ktoś z nas zostanie pracownikiem nauki?

Gabriela Duliban, kl. 3GD

WYCIECZKI
Wrocław można zwiedzać na różne sposoby. Nasza wycieczka do Wrocławia a właściwie dwie wycieczki, wyglądały
następująco.
Podczas pierwszej zwiedziliśmy Panoramę Racławicką, którą wszyscy byli zachwyceni oraz Afrykarium i część ZOO. W
Afrykarium widzieliśmy wiele ciekawych zwierząt takich jak: mrówkojady, słonie morskie, rekiny, foki, pingwiny, żółwie,
hipopotamy, płochliwe dikdiki i wiele innych. Następnie przeszliśmy do pozostałych części ZOO. Między innymi na wybiegi i pod
klatki: tygrysa, różnych gatunków małp, słoni, ptaków. Weszliśmy także do motylarni i pomieszczeń z gadami i płazami.
Druga wycieczka odbyła się do Humanitarium. Najpierw zwiedziliśmy wystawę fizyczną, z różnymi optycznymi eksponatami
wraz z panem przewodnikiem. Byliśmy między innymi w krzywym pokoju, w którym bardzo trudno było się nie wywrócić.
Następnie sami zwiedzaliśmy resztę wystawy. Na sam koniec zostaliśmy podzieleni na grupy i weszliśmy do laboratoriów gdzie
czekała nas sekcja świńskiego serca. Najpierw każdy mógł je dotknąć i obejrzeć. A następnie zaczęliśmy je krajać na pół aby
zbadać jego wnętrze. Wszyscy byli pod wrażeniem zajęć z sercem.
Wspaniałą wycieczkę odbyliśmy również do Drezna. Oprócz zwiedzania jego największych, tradycyjnych atrakcji turystycznych,
mieliśmy okazję zobaczyć niezwykle kolorowy „Weihnachtsmark”, czyli Jarmark Bożonarodzeniowy w Dreźnie. Po tych
wycieczkach wróciliśmy do Legnicy z uśmiechami na twarzach.

Julia Widziewicz, kl. 2GD
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Gdy zbliżała się Wigilia
Gdy zbliżała się szybkim krokiem Wigilia, to i
nasza szkoła o niej nie zapomniała! W ostatnim
dniu roku, w który uczniowie przyszli do szkoły,
zaczęło się szkolne świętowanie tego pięknego
dnia jakim jest Boże Narodzenie. Mieliśmy okazję
popatrzeć na Jasełka, które przybliżyły nam to
święto. Potem wszyscy mogli włączyć się we
wspólne kolędowanie najbardziej znanych i
lubianych kolęd.
Następnie pani Dyrektor, jako pierwsza połamała
się opłatkiem i wtedy każda klasa zaczęła dzielić
się opłatkiem oraz składać sobie życzenia. Na
stołach roiło się od ciast, ciasteczek, był nawet
barszcz z uszkami a u niektórych pierogi! Każdy
uczeń z klasy obdarował prezentem tego, kogo
wylosował. Niektóre prezenty były bardzo okazałe
i widać było ile pracy w ich wykonanie włożył
uczeń. Atmosfera była bardzo miła i na pewno
pozostanie w naszej pamięci.

Gabrysia Wojtyniak, kl. 2GM

Jest taka pewna Noc

Jest taka pewna Noc,
W której budzi się czarodziejska moc,
W której każdy swą wielką siłę odnajduje
I serce biednego się raduje.
Ze sobą paczki uśmiechu niesie Noc.
Ma na sobie ciemny koc,
Na którym gwiazdy mocno świecą
I spełniając marzenia wysoko lecą.
Kolenda już w uchu tkwi
I w sercu najpiękniej brzmi.
O przebaczeniu i miłości,
także płomyki świeczki mówiły
I słowa spełniły.
Rodzina już się zebrała
I cudu Nocy dokonała.
A opłatek choć tak mały
To drogą do szczęścia,
nadziei i boskiej chwały.

Magda Pisarska, kl. 2GD

W Wigilię

W Wigilię, każdy swe miejsce odnajduje
I siły na Nowy Rok zyskuje.
Wtedy nie ma czasu na niepewność i lęk,
Wtedy słychać jakiś dźwięk.
To wiara do naszych serc zapukała
I miejsce na przebaczenie dała.
Rodzina zawsze niesie pomoc
I miłość, i ciepło w tą noc.
Na niebie gwiazda się pojawiła
Płomyk nadziei wywróżyła.
Gwiazda, która w każde okno wejdzie,
Dopiero po podzieleniu się opłatkiem odejdzie.
Babeczki już upieczone,
barszcze zrobione,
Jest karp okiem mrugający,
dużą obfitość zapowiadający.
Więc teraz zasiądźmy do stołu,
Kolendy śpiewajmy pospołu.

Magda Pisarska, kl. 2GD

                                              JASEŁKA W SZKOLE
                                            JEST TAKA PEWNA NOC
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Zawody pływackie

Dnia 3 lutego 2015 roku w Legnicy odbyła się międzyszkolna sztafeta pływacka, w której wzięła udział
reprezentacja naszej szkoły. Zawody odbyły się na basenie „Bąbelek” przy ulicy Mazowieckiej.
Dziewczęta popłynęły w składzie: Katarzyna Poszytek, Adrianna Drewniak, Alicja Makuła, Julia
Alichimionek, Natalia Jaremkiewicz, Julia Maciuszek, Anna Kurzydło, Sara Iwanowska, Aleksandra
Romanowska i Kamila Kolanowska. Po ciężkiej walce zajęły pierwsze miejsce i tym samym zostały
mistrzyniami Legnicy. 

Chłopcy natomiast zaprezentowali się w następującym składzie: Krzysztof Gliwiński, Piotr Jóźwiak,
Ignacy Frydrychowicz, Maciej Lewicki, Andrzej Morawski, Sebastian Pięta, Nikos Triandafilidis, Piotr
Roder, Paweł Gorczyński oraz Kacper Małecki. W takim składzie zajęli drugie miejsce. 

Rywalizowaliśmy z gimnazjum numer 1, 2 i Katolickim Gimnazjum im. św. Franciszka z Asyżu.
Tak naprawdę nie wierzyliśmy, że możemy cokolwiek osiągnąć, a jednak warto walczyć, nawet z
najlepszymi. Zawody zaliczam do udanych, bardzo mi się podobały i mam nadzieję, że za rok
zaprezentujemy się równie dobrze. 

Natalia Jaremkiewicz, kl. 2 GD

                          MIĘDZYSZKOLNA  SZTAFETA  PŁYWACKA

Fot.:

Fot.:

                          Zagadka Piotra!
                             Kto to jest?
Odpowiedź wyślij na: wszkolnymlabiryncie@wp.pl
Podaj temat: zagadka
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